

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022030
 Stavba: DPP Garáže Klíčov

KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Dopravní podnik hl. m. Prahy

CC-CZ:
 Datum: 16.02.2023

Uchazeč:
 ANĎEL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53, 267 26 Všeradice

IČ:
 DIČ:
 IČ: 01473832
 DIČ: CZ01473832

Projektant:


IČ:
 DIČ:


Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		825 797,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 825 797,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Výše daně 173 417,37
		0,00
Cena s DPH	v CZK	999 214,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022030

Stavba: DPP Garáže Klíčov

Místo: Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy

Projektant:

Uchazeč: ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53, 21 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		825 797,00	999 214,37	
D.1.1	Architektonicko stavební řešení	0,00	0,00	STA
D.1.2	Stavebně konstrukční řešení	0,00	0,00	STA
D.1.3	Vzduchotechnika	773 797,00	936 294,37	STA
D.1.5	Sílnoproudé rozvody NN - přeložky	0,00	0,00	STA
D.1.6	Slaboproudé rozvody a strukturovaná kabeláž - přeložky	0,00	0,00	STA
D.1.9	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	0,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00	62 920,00	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPP Garáže Klíčov

Objekt:

D.1.3 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANDEĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53, 267 26 Všeradice

IČ:

01473832

DIČ:

CZ01473832

Projektant:



IČ:

DIČ:



Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

773 797,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	773 797,00	21,00%	162 497,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

936 294,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPP Garáže Klíčov

Objekt:

D.1.3 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy

Projektant:



Uchazeč:

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., VŠeradice 53, 267 26 Všera Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

773 797,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

773 797,00

751 - Vzduchotechnika

773 797,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPP Garáže Klíčov

Objekt: D.1.3 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 16.02.2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy

Projektant:

Uchazeč: ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53, 267 26 Všera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

773 797,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hały výšky do 6 m	t	5,740		0,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211</small>					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,740		0,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</small>					
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	114,800		0,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</small>					
			5,740*20		114,800			
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,740		0,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511</small>					
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,740		0,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</small>					

D	PSV		Práce a dodávky PSV				773 797,00	
D	751		Vzduchotechnika				773 797,00	
6	K	751311847	Demontáž výstupu velkoplošné, do kruhového potrubí, výšky do 1,5 m kruhové, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751311847</small>					
			dVZT_02		2,000			
7	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do sutí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	44,600	620,00	27 652,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510861</small>					
			dVZT_04		44,600			
8	K	751510862	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do sutí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2	m	80,000	1 100,00	88 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510862</small>					
			dVZT_03		80,000			
9	K	751611823	Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 4500 do 6000 m3/h	kus	10,000	3 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751611823</small>					
			dVZT_01		10,000			
10	K	R751001	Exhaust nozzle, rubber. Pro heavy vehicles, Neoprene, Oval, Connection ø 150 mm	kus	2,000	33 249,00	66 498,00	R-položka
11	K	R751002	Vrchní výstupní ø 200 mm	kus	1,000	6 905,00	6 905,00	R-položka
12	K	R751003	Extraction unit 920/1500, for stationary vehicles. (Trolley and hose, ø 150 mm, 5 m). Hose NR-CP, with damper, balancer and hose suspension	kus	2,000	96 254,00	192 508,00	R-položka
13	K	R751004	Odsávací kolejnice 920, horizontální jednotka (kompletní s podperami). Délka = 35 m	kus	1,000	242 953,00	242 953,00	R-položka
14	K	R751005.1	Motorový spouštěč 4,0-6,3 A pro ventilátor 2,2 kW	kus	1,000	17 160,00	17 160,00	R-položka
15	K	R751006	Radiální ventilátor Combifab F40-R180 2,2 kW, pružné spojky a adaptéry na vstup a výstup D224	kus	1,000	99 121,00	99 121,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPP Garáže Klíčov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy

Uchazeč:

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53, 267 26 Všeradice

Projektant:



Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

01473832

DIČ:

CZ01473832

IČ:



DIČ:



IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 000,00	21,00%	10 920,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 920,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPP Garáže Kiličov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy

Projektant:



Uchazeč:

ANĎĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všerádce 53, 267 26 Všera Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPP Garáže Klíčov

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

16.02.2023

Zadavatel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy

Projektant:



Uchazeč:

ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., Všeradice 53. 267 26 Všera Zpracovatel:

FČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				52 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				30 000,00	
4	K	044002000	Revize	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044002000					
		P	Posouzení k položce: revize veškerých rozvodů sítí					
5	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000					
D		VRN6	Územní vlivy				0,00	
6	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/063503000					
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071002000					